& gliy go
‘»'1:*. E N

PETMOHAJILHHE COPEBHOBAHMA IO BEJIOCHMIIEOHOMY CIIOPTY (18 3TAI)

KOMUATET II0 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY

SENEPAIINSA BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA
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Cn6 WBCM-BanaxHuH C.B.
puwmnH Anekcangp
KoteHkoB CemeH
MeTtpos Bagum
epmaHeHko AHOpen
Kypkos Unbs
["loH4apeHKko ApTem
MopnecHnkos Erop
LUnwikoBckmi JaHumn
MapynuHa Codbs
AdaHacbeBa [apbs
ConomaTuH Aptem
Bacunbes KoHCTaHTUH
CemeHoB Enucen
Bonkos Akum
Canapos Tumoden
JleBueHko 3axap
Anekcees Epmak
Lapos Kupunn

Paes ®oma

MpuwmH OMmuTpuin
["aBpunoe Erop

Yymak AnekcaHgpa
MNognecHukoBa Ennsaeeta
Penno Spuka

Caxapoea Bacunuca

Cno WBCM-bapkosa M.A.
XasoB [JembsiH

HukntnH Aptem

YrnoB KOHCTaHTWH
MpokoneHko UrHat
LlanyHoB Bsavecnas
DeoKTUCTOB AHTOH

XaszoB ApceHui

CraueHko MaTBen
AnekceeB Bnaguncnas
Mpokonexko Econum
Xpywes Muxaunn
MaHyeHko Meoprun

N'ypyH Hukuta
deokTuctoB Makcmum
CbicoeB PomaH
MNobepoHocueB KoHcTaHTK
[OpobHbI Meb
YymaueHko Cepadum
PoxnecTteeHckuin JaHuun
MonyaHoB Makcum
MpeunwknH Kupunn
3bipsiHoB Kupunn
Myxos NeaH

CbicoeB UrHat

LLleBuoB Makcum
Conopyxa Mateei
[eHncos VBaH
MeTpoBckn Anekcangp
MaHdunos MnatoH

Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHun C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.

Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.

CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.

CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.

04.03.2014
23.01.2014
24.06.2014
07.12.2014
26.07.2014
16.01.2014
22.12.2016
12.07.2016
17.02.2012
14.06.2011
18.09.2013
21.06.2013
24.08.2013
09.02.2013
09.07.2013
22.09.2012
29.02.2012
01.06.2011
23.08.2009
25.12.2010
17.12.2010

09.02.2013
19.01.2015
27.04.2010
27.12.2010

30.08.2015
05.11.2014
02.10.2015
13.06.2015
22.09.2015
23.07.2015
12.07.2013
26.06.2013
25.06.2014
14.02.2013
14.03.2013
04.03.2013
14.06.2013
24.08.2013
22.02.2012
21.12.2012
26.07.2012
29.09.2011
24.02.2011
09.10.2011
25.08.2010
26.05.2010
28.01.2010
21.04.2010
17.09.2010
28.07.2010
02.06.2009
17.02.2009
16.11.2009
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55
59
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52
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81
87
85
89
88
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175
177
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149
151
152
153

74
65
63
70
64
149
66

215
217
209
206
207

92
91
90

340
332

AbbGacos Erop

BakyneHko AHacTacusa
BaceHeBa Mapus
PoxpecTtBeHckasa Japbs
Kuioy EkaTepuHa
MwuukaHok Kcenns
Pynesa AnekcaHgpa
YannbeirmHa Mapusa
Bensesa Mapus
KypamwuHa KpuctunHa
Pynesa AnacTacus
ChNb WBCM- Ben.HoBropop
CemeHoB VBaH
Moposos Knpunn
HoBsonoackuii AnekcaHgp
[paconos Makcum
TuxaHoBckun Janun
CepBua Omutpui
AHawwkuH Hukonan
MwuxeeB ApceHun
HeTtpycos MNBaH

AumHa Aptem
Hosonoackun Omutpuii
JomHuH MaTBen
depopos 'eHHagmn
LUnnuH Huknta

['payeB lleoHng

[payeBa AHTOHMHA
PoxkoBa Huka
KupcaHosa AHacTacus
AsgeeBa Mapus
Koponesa Codgus
Cnb WBCM- Bbi6opr
OpnoB AnekcaHap
CwmoneHues CtenaH
MaHTenees MNaeen
MepLmH Erop

EBceeB ®ununn
Mopo3soB ApTém
Hasonuuk Erop
Aranos Ceprei
Axoenes Bnagucnas
Kosblpb AnekcaHap
CmupHoB AnekcaHap
Apmontok AnekcaHap
Xpomos Knpunn

Aranosa AnvHa
TypaeBa AnekcaHgpa
BacunbeBa KceHusa
Kopabnesa BepoHuka
["anaxvHa BepoHuka
Knpunnosa Munaxa
CwmupHoBa [apbsiHa
Chno WBCM-®appaxos M.®.
Tpycos Spwk

Muxees Mapk
KopHunos Aptemunii
Bonblwakos Butanui
BasraHoB Kupwunn

CadppoHoBa Codous
CadppoHoBa Mapus
[NyxoBa EkaTtepuHa

CN6 WWBCM-KHsizeB B.C
Ceupugos MeaH

PbikoB AnekcaHap

CNo6 WBCM-bapkoea M.A.

CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.

CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 LWBCM-Ben.Hosropoa

Chno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa

Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysiHos A.M.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
CIno6 WBCM-bysiHos A.M.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
CIno6 WBCM-bysiHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-bysiHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

CIno WBCM-bysHos A.M.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-bysiHoB A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

Cro WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

Cno6 WBCM-KHsizes B.C.
Cno WBCM-KnsizeB B.C.

11.09.2010

29.04.2013
28.08.2013
29.06.2014
04.01.2014
13.09.2012
18.09.2012
06.05.2012
22.02.2009
21.03.2010
21.05.2009

28.02.2014
18.08.2014
17.01.2013
19.10.2013
11.08.2012
29.04.2012
29.03.2012
04.02.2011
28.06.2011
09.11.2009
28.05.2011
28.07.2010
08.09.2010
05.09.2010
02.04.2010

29.04.2013
05.02.2011
01.05.2012
19.06.2010
26.05.2010

30.09.2014
14.09.2015
09.08.2015
28.09.2013
28.11.2013
21.11.2013
04.03.2012
26.08.2012
14.01.2012
13.05.2010
29.12.2010
11.04.2010
06.02.2010

31.01.2015
28.05.2011
06.02.2011
31.10.2012
10.05.2011
11.12.2012
17.05.2011

09.07.2014
22.09.2014
19.02.2012
04.12.2011
04.02.2011

31.01.2014
25.08.2011
01.11.2011

28.03.2014
28.08.2014
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222
225
343
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94
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251
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305
296
248
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298
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301
300

111
108
110

264
257
260
252
271
319

138
136

BbeccoHoB Tumoden

Cno6 WBCM-KnsizeB B.C.

CLLUOP MeTpoaBopuoBoOro p-Ha

buraes MapaTt
TpycHukoB Omutpui
BenuukuH Meb
Xaszanua Hukonan

WnbuHa MNonuHa
MoHypoBa MNonuHa
YKatbko Bnagucnaea
AnueeBa Codbs
MepwuHa Banepus

CLUOP lMeTpoaBoOpLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBoOro p-Ha
CLLUOP lMeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLoBOro p-Ha

CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lMNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lMNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLLUOP lMNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha

OnumMmnuinckue Hagexabl CMNo

EropoykunH MeaH
LLeByeHko Kupunn
®yHTMKOB Jles
3agopviH Oanun
KawkoBckuin Hukuta
Hosocénos Bnagmumnp
KoBanuwuH Huknta
benskos Knpunn
MeTyxoB Makcum
JleoHTbeB Kupunn
KasaHckun Apocnas
MwupoHoB ne6
KpoH Meoprui

Akatosa Codbs
bapaHoBa Amenusa
AnppeeBa EBa

CLUOP um. KopeHbkoBa
TapacoB AHTOH

KocTtbipa Erop

MapwuH Knpunn
BynasuHueB VBaH

An Unbs

LLekenawsunu Anekcangp

LLly6uHa Oapbs
PribakoBa Buktopus

Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CIMo
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl Clo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CIMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl Co6

Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl Co6
Onumnurickne Hagexabl CIo

CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I.T"
CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH I.T.
CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I.T"
CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH I.T.
CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I.T
CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B.

CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH I.T.
CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I.T

29.06.2012

08.05.2013
26.10.2012
20.06.2012
22.12.2010

28.05.2014
13.12.2013
09.06.2009
25.12.2009
28.06.2010

07.04.2014
02.09.2014
15.08.2012
20.09.2012
09.12.2011
23.12.2011
29.10.2011
18.07.2011
28.07.2010
03.06.2010
04.10.2010
14.12.2010
06.08.2010

01.10.2010
20.12.2011
31.05.2012

07.05.2009
30.07.2009
07.04.2010
18.05.2010
26.03.2010
16.05.2009

18.01.2010
02.11.2009



¥ KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
T -
10-11 [lekabps PEM’MOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIMOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr
2022 roaa FPYMNNA CMNPUHTA

BenoTpek "JlokocumHkc"

50 M c/x n3-noa pepHU
OUHAN
PE3YJIIbTATHI
BockpeceHbe 17 [Oekabpsa 2022 r.
t°C 23; P 992; Bn.47%

MiCT rt‘l:a ®amunus Uma Oprahu3auus Pofc.:zm;l 3a:3.q Csfx- 3a:3p. Csfx- 3a23p. cng- :g:MMeT-l
1 58 PaeB doma CNo6 WBCM-banaxinH C.B.  23.08.2009 | 2,812 64,01] 2,993 | 60,14 | 2,861 62,92| 8,666
2 319 Wekenawsunu AnekcaHgp  LIOP um. KopeHbkoBa-Oombut A. 16.05.2009 | 2,965 60,71 3,106 | 57,95 2,861 | 62,92 8,932
3 205 AumHa ApTem CMo6 WBCM-Ben.Hosropoa ~ 09.11.2009 | 3,054 | 58,94 | 3,064 | 58,75 3,117 | 57,75| 9,235
4 47 Bensesa Mapus CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2009 | 3,088 | 58,29 3,071] 58,61 | 3,089 | 58,27 | 9,248
5 89 Aspgeea Mapus Cno6 WBCM-Ben.Hosropop 19.06.2010 | 3,199 | 56,27 | 3,323 | 54,17 | 3,223 | 55,85 9,745
6 119 LeBuos Makcum CnMo6 WBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 | 3,399 52,96 | 3,200 56,25 3,210 56,07 | 9,809
7 48 Pynesa AHacTacusi CnMo6 WBCM-Bbapkosa M.A. 21.05.2009 | 3,234 | 55,66 | 3,380 | 53,25| 3,317 | 54,27 9,931

rCK



17-18 dekabps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MAJIBYMKK 2011

T 250 m c/m
3 dTan

PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 18 [lekabps 2022 r.

t°C 23; P 991; BN.47%

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (18 3tan)

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

rcK

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 157 HAkoenes Bnagucnae CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 13,119 9,134 22,253 40,44
2 195 MwuxeeB ApceHun CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 04.02.2011 13,597 9,020 22,617 39,79
3 122 YymaueHko Cepachum CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 13,864 9,443 23,307 38,62
4 207 bBbasraHoB Knpunn Cne WBCM-KonnuHo 04.02.2011 14,166 9,590 23,756 37,89
5 206 Bonbwakoe Butanuii CMNo6 LWBCM-KonnuHo 04.12.2011 13,915 9,934 23,849 37,74
6 248 KawkoBckuit Huknta Onumnurickne Hagexabl CIo6 09.12.2011 14,328 10,083 24,411 36,87
7 194 Hetpycos MBaH Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoz 28.06.2011 14,262 10,324 24,586 36,61
8 43 LWapos Kupunn ChNo6 LWBCM-BbanaxHuH C.B. 01.06.2011 14,592 10,045 24,637 36,53
9 121 PoxagecTtBeHcku Janunin CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 15,254 10,109 25,363 35,48
10 295 bensakos Knpunn Onumnuinickne Hagexabl Cl6 18.07.2011 15,227 10,165 25,392 35,44
11 298 KosanuwunH Hukuta Onumnurickne Hagexabl Clo 29.10.2011 15,749 10,357 26,106 34,47
12 302 Hoeocénos Bnagnmup Onumnurickne Hagexabl Cro6 23.12.2011 15,932 10,745 26,677 33,74
13 123 MonuaHoB Makcum Chno6 LWWBCM-bapkosa M.A. 09.10.2011 15,978 11,582 27,560 32,66



SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCMOPTY HA TPEKE (18 3tan)

17-18 dekabps
2022 ropa

MN.OEBYLIKK 2009-201

T 250 m c/m

3 dTan
PE3YNBTATHI

0

BockpeceHbe 18 fekabps 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn.46%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 47 BbensieBa Mapus CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 22.02.2009 12,737 8,348 21,085 42,68
2 89 AspgeeBa Mapus Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010 13,193 8,961 22,154 40,62
3 88 Koponesa Codus CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 26.05.2010 13,434 8,785 22,219 40,51
4 28 Caxapoa Bacunuca Cro WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 13,617 9,152 22,769 39,53
5 138 LUy6uHa Oapbs OP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpann 18.01.2010 13,541 9,334 22,875 39,34
6 136 PuibakoBa Buktopus )P um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpann 02.11.2009 13,676 9,312 22,988 39,15
7 29 Penno 3puka Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 13,853 9,365 23,218 38,76
8 106 >KaTtbko Bnagucnasa CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha 09.06.2009 13,856 9,414 23,270 38,68
9 50 KypamwwuHa KpuctuHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010 14,110 9,746 23,856 37,73
10 48 PyneBa AHactacus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 14,649 9,231 23,880 37,69
11 107 Apueea Codhbs CLUOP MeTpoasopLoBoro p-Ha 25.12.2009 14,539 9,463 24,002 37,50
12 105 MeplumHa Banepus CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha 28.06.2010 14,698 9,416 24,114 37,32
13 111 AxatoBa Codbs Onumnuiickne Hapgexabl CI16 01.10.2010 14,664 10,046 24,710 36,42

rcK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEAEPALINA BENTOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-METEPBYPTA
e
17-18 dekabps
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (18 3tan)
MJ1.FOHOLLUW 2009-2010

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 18 fekabps 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn. 46%

MecTo Ner:ka ®amunua Uma OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 1122 :n-n PesynbTtat Cp.CcK-Tb
1 58 PaeB ®oma CIn6 WBCM-banaxuuH C.B. 23.08.2009 11,940 7,918 19,858 45,32
2 319 Lekenawsunu AnekcaHap CLUOP um. KopeHbkoBa-Jomout A.B. 16.05.2009 12,433 8,341 20,774 43,32
3 257 KocTtbips Erop P um. KopeHbkosa-PabkuH A.M.Kpanu 30.07.2009 12,708 8,397 21,105 42,64
4 116 3bipsiHOB Kupnnn CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010 12,854 8,531 21,385 42,09
5 119 LWeBuos Makcum CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 17.09.2010 12,826 8,637 21,463 41,93
6 112 TpeunknH Knpunn CI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 13,168 8,332 21,500 41,86
7 246 TletyxoB Makcum Onumnuiickne Hagexapbl Clr6 28.07.2010 12,844 8,708 21,552 41,76
8 205 AumHa Aptem Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 09.11.2009 13,251 8,522 21,773 41,34
9 151 CmupHoB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 29.12.2010 12,908 9,079 21,987 40,93
10 149 Kosblpb AnekcaHgp Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 13,159 8,940 22,099 40,73
11 247 JleoHTbeB Kupunn Onumnuiickne Hagexapbl Clr6 03.06.2010 13,172 8,927 22,099 40,73
12 193 Hosonoackuit OMuTtpuii Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011 13,117 8,989 22,106 40,71
13 50 TpuwwuH Omutpuin ChNo WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 13,015 9,315 22,330 40,30
14 198 [JomHuH MaTBen Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010 13,477 8,970 22,447 40,09
15 152 HApmontok AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 11.04.2010 13,341 9,185 22,526 39,95
16 118 CbicoeB UrHaT CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 13,518 9,191 22,709 39,63
17 252 bynaBuHues MBaH )P nm. KopeHbkoBa-PsiokmH A.M.Kpanu 18.05.2010 13,668 9,401 23,069 39,01
18 108 [eHucos MBaH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 13,913 9,231 23,144 38,89
19 51 Taepunoe Erop Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 13,981 9,317 23,298 38,63
20 271 A Unbsa )P um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpann 26.03.2010 14,339 8,959 23,298 38,63
21 117 lyxos VBaH CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 28.01.2010 13,998 9,389 23,387 38,48
BK 109 TleTpoBckuii AnekcaHap CI6 WBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009 13,211 9,378 22,589 39,84
BK 201 ®epopos NeHHagui CIMNo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 08.09.2010 13,497 9,117 22,614 39,80
BK 199 LWwunuH Huknta Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.09.2010 13,607 9,283 22,890 39,32
BK 297 KasaHckun Apocnas Onumnuiickne Hapgexabl CI6 04.10.2010 13,771 9,244 23,015 39,10
BK 301 MwupoHos neb Onumnuiickne Hagexabl Cr6 14.12.2010 14,240 9,168 23,408 38,45
BK 204 Tpaues Jleonng Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 02.04.2010 14,469 9,407 23,876 37,69
BK 110 MaHdwunos MNnatoH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 14,284 9,669 23,953 37,57
BK 115 A66acos Erop CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 11.09.2010 14,446 9,538 23,984 37,53
BK 236 Xasanus Hukonan CLLUOP MNMeTponBopLOBOro p-Ha 22.12.2010 14,208 10,183 24,391 36,90
BK 153 Xpomos Kupunn Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 06.02.2010 16,530 10,632 27,162 33,13
BK 59 Kuiou CeaTocnas Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 15.06.2009 13,855 9,249 23,104 38,95

rcK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEAEPALINA BENTOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-METEPBYPTA
e
10-11 Oekabps
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (18 3tan)
MAJIBYMKK 2014-2015

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 18 [lekabps 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn. 46%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 86 [puwwnH Anekcanap Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 13,797 9,930 23,727 37,93
2 340 CaupwugoB VBaH Cno6 WBCM-KnsizeB B.C. 28.03.2014 14,258 10,330 24,588 36,60
3 181 CewmeHoB VBaH ChNo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 28.02.2014 14,271 10,686 24,957 36,06
4 89 TepmaHeHko AHapen ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 14,860 10,686 25,546 35,23
5 217 MuxeeB Mapk CMNo6 WBCM-KonnuHo 22.09.2014 14,925 10,659 25,584 35,18
6 182 Mopo3sos Kupunn Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 18.08.2014 15,036 10,645 25,681 35,05
7 87 Metpos Bagum Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 24.06.2014 14,999 10,862 25,861 34,80
8 88 KoteHkoB CemeH ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 15,220 10,767 25,987 34,63
9 332 PbikoB AnekcaHap Cro6 LWBCM-KnsizeB B.C. 28.08.2014 15,550 10,445 25,995 34,62
10 171 Opnoe AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 15,411 10,646 26,057 34,54
11 90 Kypkoe Unbs Cno6 WBCM-banaxuuH C.B. 26.07.2014 15,337 11,186 26,523 33,93
12 175 CwmoneHueB CtenaH CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 14.09.2015 15,141 11,685 26,826 33,55
13 250 LWeByeHko Knupunn Onumnuiickne Hagexapbl Clr6 02.09.2014 15,587 11,524 27,111 33,20
14 91 ToH4yapeHKko ApTem ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 15,861 11,264 27,125 33,18
15 215 Tpycos 3puk CMNo6 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 15,975 11,320 27,295 32,97
16 143 YrnoB KOHCTaHTUH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.10.2015 15,554 11,765 27,319 32,94
17 145 Xa3soB [leMbsiH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 30.08.2015 15,957 11,729 27,686 32,51
18 400 PeokTncTtoB AHTOH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 23.07.2015 16,294 11,639 27,933 32,22
19 144 TlpokoneHko UrHat Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 13.06.2015 16,316 11,919 28,235 31,88
20 251 EropoykuH ViBaH Onumnuiickne Hagexabl Clr6 07.04.2014 16,737 11,928 28,665 31,40
21 140 HwkutuH ApTem ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 05.11.2014 17,131 12,004 29,135 30,89
22 98 [loanecHukos Erop Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 22.12.2016 17,507 12,304 29,811 30,19
23 147 WanyHoB Bsavyecnas Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 22.09.2015 17,171 12,818 29,989 30,01
24 177 T[laHTenees NaBen CINo WBCM-BbysiHos A.M. 09.08.2015 18,299 12,808 31,107 28,93

rcK




; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W ®ENEPALIMA BENOCWMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPBYPrA
e
17-18 [lexabps PEMMOHATBHbLIE COPEBHOBAHWUSA MO BENTOCMOPTY HA TPEKE (18 3tan)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa JOEBOYKN 2013-2014 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 18 fekabps 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn. 46%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 41 Yymak AnekcaHgpa CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013 14,275 10,452 24,727 36,40
2 81 T[payeBa AHTOHMHaA Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2013 14,486 10,243 24,729 36,39
3 55 BaceHeBa Mapus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013 14,296 10,649 24,945 36,08
4 95 TloHyposa lNonuHa CLLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha 13.12.2013 14,153 10,793 24,946 36,08
5 54 BakyneHko AHacTacus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 14,451 10,825 25,276 35,61
6 92 CadpoHoa Cocpus Cro WBCM-KonnuHo 31.01.2014 15,219 10,121 25,340 35,52
7 59 PoxpecTtBeHckasa dapba CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 15,105 11,310 26,415 34,07
8 94 WnbuHa lMNMonunHa CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha 28.05.2014 16,313 11,132 27,445 32,79
9 45 TlopnecHukoBa EnunsaBsete CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 19.01.2015 17,274 12,150 29,424 30,59
10 74  Aranosa AnvHa CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 31.01.2015 18,483 13,010 31,493 28,58

rcK



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W ®ENEPALIMA BENOCWMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPBYPrA
e
17-18 [lexabps PEMMOHATBHbLIE COPEBHOBAHWUSA MO BENTOCMOPTY HA TPEKE (18 3tan)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa JEBOYKN 2011-2012 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 18 [lekabps 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn. 46%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Poﬂ::zm 125 m 1122:; PesynbTtat Cp.CK-Tb
1 33 AdaHacbeBa [Japbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 12,989 8,715 21,704 41,47
2 63 Bacunbea KceHus Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 13,038 8,773 21,811 41,26
3 108 bapaHoBa Amenusi Onumnunckme Hagexabl CI6 20.12.2011 13,177 9,642 22,819 39,44
4 37 MapynuHa Codbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 13,538 9,383 22,921 39,27
5 87 Poxkoa Huka CIMo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 13,825 9,626 23,451 38,38
6 65 Typaea Anekcangpa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 13,823 9,804 23,627 38,09
7 66 CmupHoBa [apbsiHa Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 17.05.2011 13,927 9,777 23,704 37,97
8 51 Pynesa AnekcaHgpa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 14,035 9,799 23,834 37,76
9 90 [lyxoBa EkatepuHa Cno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 14,051 9,795 23,846 37,74
10 70 Kopabnesa BepoHuka CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 31.10.2012 14,341 9,797 24,138 37,29
11 85 KupcaHoBa AHacTtacus Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2012 14,187 9,994 24,181 37,22
12 110 AHgpeeBa EBa Onumnuinickne Hagexabl Cl6 31.05.2012 14,354 10,407 24,761 36,35
13 64 anaxvHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 10.05.2011 15,158 10,354 25,512 35,28
14 52 MwuukaHiok KceHns CI6 WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012 15,135 10,696 25,831 34,84
16 149 Kupunnoea MunaHa Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 11.12.2012 16,700 11,623 28,323 31,78
17 53 YannbirmHa Mapus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 06.05.2012 16,669 11,878 28,547 31,53

cK



17-18 dekabps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

T 250 m c/m

3 dTan
PE3YNBTATHI

BockpeceHbe 18 [lekabps 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn. 46%

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (18 3tan)
MAJIBYMKK 2013

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 128 Xasos ApceHuii Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 13,432 9,454 22,886 39,33
2 184 Hosonoackun AnekcaHap CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 17.01.2013 13,497 9,428 22,925 39,26
3 64 ConomaTvH ApTem Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 13,503 9,528 23,031 39,08
4 129 CraueHko MaTBen Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 26.06.2013 13,274 9,972 23,246 38,72
5 65 BacunbeB KoHcTaHTUH Cneé WBCM-banaxHun C.B. 21.06.2013 13,811 9,742 23,553 38,21
6 131 AnekceeB Bnaancnas Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 25.06.2014 13,989 9,857 23,846 37,74
7 165 EBcees ®ununn CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 28.11.2013 14,387 9,943 24,330 36,99
8 66 BonkoB AkuM Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,082 10,252 24,334 36,99
9 167 MepwwH Erop Chno6 WBCM-bysaHos A.M. 28.09.2013 14,361 10,392 24,753 36,36
10 135 Xpyuwes Muxaun Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.03.2013 14,247 10,523 24,770 36,33
11 185 [lpaconos Makcum CrI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 19.10.2013 14,497 10,452 24,949 36,07
12 222 bwraes MapaTt CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 08.05.2013 15,209 10,818 26,027 34,58
13 130 [MaHyeHko Neoprumn CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 04.03.2013 14,826 11,300 26,126 34,45
14 67 CemeHoB Enucen Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 24.08.2013 15,527 10,606 26,133 34,44
15 133 [llpokoneHko Ecpym CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 14.02.2013 15,203 10,972 26,175 34,38
16 132 ®eoktuctoB Makcum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 24.08.2013 15,358 11,135 26,493 33,97
17 136 [ypuH Huknta CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 14.06.2013 16,554 10,683 27,237 33,04
18 68 CanapoB Tumodben Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 09.07.2013 17,142 12,343 29,485 30,52

rcK



17-18 dekabps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

2022 ropa

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (18 3tan)

MAJIBYMKK 2012

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 18 [lekabps 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn. 46%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 209 KopHunos Aptemun CMNo6 LWBCM-KonnuHo 19.02.2012 12,933 8,880 21,813 41,26
2 76 JleByeHko 3axap ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 13,271 9,198 22,469 40,06
3 189 TwuxaHosckuin OanHun CNo6 WBCM-Ben.Hoeropoz 11.08.2012 13,314 9,177 22,491 40,02
4 124 CbicoeB PomaH CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 13,298 9,579 22,877 39,34
5 225 TpycHukoB OmuTtpui CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 26.10.2012 13,783 9,340 23,123 38,92
6 158 Hasonuuk Erop CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 14,161 9,899 24,060 37,41
7 126 [pobHbin [Meb CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 26.07.2012 14,351 10,072 24,423 36,85
8 77 AnekceeB Epmak ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 14,379 10,123 24,502 36,73
9 125 [MobenoHocueB KoHcTaHTy CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.12.2012 14,606 9,906 24,512 36,72
10 190 CepBus Omutpui CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2012 14,112 10,558 24,670 36,48
11 296 3agopuH daHun Onumnunckme Hagexabl CI6 20.09.2012 14,623 10,179 24,802 36,29
12 330 beccoHoB Tumodben Clo6 LWBCM-KHsizes B.C. 29.06.2012 15,397 9,926 25,323 35,54
13 305 ®yHTMKOB JleB Onumnunckme Hagexabl CI6 15.08.2012 15,235 10,488 25,723 34,99
14 343 BenuykuH neb CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 20.06.2012 15,070 10,843 25,913 34,73

cK




]

17-18 [dekabps MAJTIBYUNKA 2011
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUINEOHOMY CMOPTY (18 3TAIM)

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no OMKAM 24 «pyra 4 n/d
4 JTan
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 18 [ekabps 2022r.
t°C 23; P 991; Bn. 46%

Bpemsi 20HKU - 9:30,213 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 37,89
M-To ro'\:‘gm damunnsa umsa OpraHuzaumst 'D'aTa ol e v % il pes-T
poxaenuns | ~ . < H +
1 | 195 |MuxeeB ApceHun CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 04.02.2011] 5 5 1 10 1 21
2 | 207 |BasraHoB Kupunn CMNo6 LWBCM-KonnuHo 04.02.2011| 2 2 3 6 2 13
3 | 157 |Akoenes Bnaancnas Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012] 3 3 5 5 11
4 | 121 |PoxgecTtBeHckun JaHnmn Chno6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 24.02.2011 1 4 3 5
5 | 206 |bonbluakoB Butanun ChNo6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 | 1 2 2 4 5
6 | 248 |KawkoBckun Huknta Onumnunckne Hagexabl CI6 09.12.2011 6 0
7 | 43 |Wapos Kupunn Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 7 0
8 | 194 |HeTtpycos VBaH CrI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 28.06.2011 8 0
9 | 298 |KoBanuwwuH Huknta Onumnurickne Hagexabl Cr6 29.10.2011 9 0
10| 295 |Bensakos Kupunn Onumnunckne Hagexabl CI6 18.07.2011 10 0
11| 122 |YymaueHko Cepadum CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.09.2011 11 0
12| 302 |HoBocénos Bnagumup Onumnunckme Hagexabl CI6 23.12.2011 12 0
13| 123 |MonyaHoB Makcum CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 09.10.2011 CHAT

MCK



]

17-18 dekabps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

2022 ropa

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CIMOPTY (18 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

AEBYILLK 2009-2010 BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no OYKAM 30 kpyroB 5 n/c¢
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 18 [ekabpsi 2022 r.p
t°C 23; P 991; Bn. 46%

Bpemsi 20HKU - 12:36,215 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 35,71
1 | 47 |bensieBa Mapus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2009]1 2 | 3 10] 1 20
2 | 88 |Koponesa Codus CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 26.05.2010( 1| 5| 2 2 16
3 | 29 |Penno Opuka Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010] 3 | 1 5 9
4 | 28 |Caxaposa Bacunuca Cneé WBCM-banaxHun C.B. 27.12.2010| 5| 2 10 7
5 | 48 |PyneBa AHacTacus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.05.2009 1 3 5
6 | 136 |Pbibakosa Bukropus DP nm. KopeHbkoBa-Pabkmun A.M.Kpanu| 02.11.2009 3 2 4 5
7 | 89 |AegeeBa Mapus CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 19.06.2010 3 6 3
8 | 106 |KaTtbko Bnagucnaea CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 09.06.2009 1 7 1
9 | 107 |Anueesa Codbs CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 25.12.2009 8 0
10| 105 |MepwmnHa Banepus CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 28.06.2010 9 0
11| 138 |WybuHa Oapbs DP nm. KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.Kpanu| 18.01.2010 11 0
12| 111 |AkaToBa Codhbsi Onumnunckue Hagexabl Cl6 01.10.2010 12 0
13| 50 |KypamwmuHa KpuctuHa Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010 13 0

CK



]

17-18 [lexabps PEMMOHATBHbLIE COPEBHOBAHWUSA MO BENIOCUMNEQHOMY CMOPTY (18 3TAM)

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MJ1.FOHOLLW 2009-2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
FOHKA no OYKAM 42 kpyra 7 n/d
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 18 [ekabps 2022 r.
t°C 23; P 991; Bn. 46%
Bpewmsi 20HKU - 15:17,186 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 41,22
M-To | Ne roHuy damunusa nms OpraHuzaumst D'aTa o e g e pes-T
poxaeHns || o leol<slwlo] ~ HIE
1| 116 |3bipsiHOB Kupunn CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 26.05.201013| 513[5(|5]5 4 28
2 | 246 |MNetyxoB Makcum Onumnunckue Hagexabl CI6 28.07.2010 21313]13]10] 1 21
3 | 58 |PaeB ®oma ChNo WBCM-banaxnuH C.B. 23.08.2009 |51 1|5(1|2]2 3 20
4 | 205 |AuuHa ApTtem CrI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 09.11.2009 6] 2 6
5 | 257 [KocTblpst Erop IOP um. KopeHbkoBa-PabkmuH A.M.KpanuH| 30.07.2009 | 2] 2 | 1 8 5
6 | 112 [FpeunwkuH Kupnnn Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 25.08.2010 15 3
7| 51 |FaBpunos Erop Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 2 6 2
8 | 319 |llekenawsunu Anekcanap CLUOP nm. KopeHbkoBa-lombut A.B. | 16.05.2009 | 1 1 7 2
9 | 193 |HoBonopackuin Omutpuin CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011 1 5 1
10| 118 |CbicoeB UrHat Cno WBCM-Bbapkosa M.A. 21.04.2010 9 0
11| 108 |deHucos MeaH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.06.2009 10 0
12| 247 |IleoHTbeB Kupunn Onumnunckue Hagexabl CI16 03.06.2010 11 0
13| 198 |domHuH MaTBel CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010 12 0
141 151 |CmupHoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 13 0
15| 50 |FpuwuH Omutpuin Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 14 0
16| 117 |Myxoe WNeaH ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 28.01.2010 16 0
17| 149 |Kosbipb AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 17 0
18| 252 |bynaBunHues VBaH lOP nm. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH| 18.05.2010 CHAT
19| 271 |AH Unba IOP um. KopeHbkoBa-PsabkmuH A.M.KpanuH| 26.03.2010 CHAT
201 119 |lWeBuyoB Makcum CIno WBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 CHAT
21| 152 |Apmontok AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.04.2010 CHAT
116 3bipsHOB Knpunn - npeaynpexaeHne (onacHas e3ga nocre dpuH1Lwa)

MCK



]

17-18 dekabps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CIMOPTY (18 3TAIM) r. C.-MeTep6ypr

2022 ropga MAINBbYNKN 2014-2015 " "
BenoTpek "llokocumHke
FOHKA no OMKAM 12 kpyroB 2 n/c¢
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 18 [ekabps 2022 r.
t°C 23; P 990; Bn. 46%
Bpemsi 20HKU - 6:30,210 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 27,69

M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuzaumst poﬁzgim quM i ”/:13 é qur ladle pes-T
1 | 86 |FpuwmH AnekcaHap Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 5 2 4 20 27
2 | 88 |KoTeHkoB CemeH Chno WBCM-banaxHux C.B. 23.01.2014 3 5 20 23
3 [ 181|CemeHoB MBaH Cro6 WBCM-Ben.Hosropog 28.02.2014 2 10 1 12
4 | 332|PbikoB AnekcaHap ClNo6 WBCM-KHsses B.C. 28.08.2014 1 6 2 7
5 [215|Tpycoe 3puk Crne WBCM-KonnuHo 09.07.2014 4 3 4
6 |182|Mopo3soB Kupunn CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 18.08.2014 6 0
7 |250|WeB4yeHko Kupunn Onumnunckne Hagexabl CI6 02.09.2014 7 0
8 | 217 |MuxeeB Mapk Cr6 WBCM-KonnuHo 22.09.2014 8 0
9 |171|Opnoe AnekcaHap Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 9 0
10| 90 |KypkoB Unbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 10 0
11| 177 |ManTenees Nasen CIno6 WBCM-bysHos A.M. 09.08.2015 11 0
12 | 145|Xa3oB [JembsiH CI6 WBCM-bapkoea M.A. 30.08.2015 12 0
13| 87 |MeTpoe Bagum CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 13 0
14 | 143|YrnoB KoHcTaHTUH CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015 14 0
15| 251 |EropoukuH MBaH Onumnunckme Hagexabl CI6 07.04.2014 15 0
16 | 340|Ceupnaos VMeaH ClNo6 WWBCM-KHsases B.C. 28.03.2014 CHAT
17| 89 |F'epmaHeHko AHapen Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 CHAT
18| 175|CmoneHueB CtenaH CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 14.09.2015 CHAT
19| 98 [MoanecHukoB Erop Chno WBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 CHAT
201400 |PeokTcToB AHTOH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 23.07.2015 CHAT
21| 147 |WanyHoB Bsiuecnas CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 22.09.2015 CHAT
22 | 144 |MpokoneHko UrHat CI6 WBCM-bapkosa M.A. 13.06.2015 CHAT
23| 140|HuvknTnH ApTem Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 05.11.2014 CHAT
24| 91 |F'oH4apeHko ApTem CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 CHAT

K




; KOMUTET MO ®USNYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
w ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
e
17-18 [lexabps PEMMOHATBHbLIE COPEBHOBAHWUSA MO BENIOCUMNEQHOMY CMOPTY (18 3TAM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa JEBOYKN 2013-2014 " "
BenoTpek "llokocumHke

FOHKA no OMKAM 10 «kpyroB 2 n/c¢
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 18 [ekabps 2022 r.
t°C 23; P 990; Bn. 46%

Bpemsi 20HKU - 4:18,590 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 34,75
M-To Ne damunnsa umsa OpraHusaumst 'D'aTa oua g M pes-T
roHi, poxaeHus - «~ -§- +
1 | 41 [Yymak Anekcangpa ChMo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 3 10 1 13
2 | 81 |'payeBa AHTOHMHA CIN6 WBCM-Ben.Hosropog 29.04.2013 5 4 2 9
3 | 55 |BaceHeBa Mapusi CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.08.2013 2 6 3 8
4 | 95 [MNoHypoBa MonuHa CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 13.12.2013 1 2 4 3
5 | 54 |BakyneHko AHactacus Chno6 LWBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 5 0
6 | 92 |CadpoHoBa Cocus Cno WBCM-KonnuHo 31.01.2014 6 0
7 | 59 |PoxpecTtBeHckas Japbs CIno6 LWBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 7 0
8 | 94 |WnbuHa MonnHa CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 28.05.2014 8 0
9 | 45 |lMoaonecHukoBa EnnsaseTy Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 19.01.2015 9 0
10| 74 |AranoBa AnvHa Cr6 LWWBCM-BysiHos A.M. 31.01.2015 CHATA

FCK



]

17-18 dekabps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CIMOPTY (18 3TAIM)
JEBOYKN 2011-2012

FOHKA no O4YKAM 18 kpyros 3 n/c
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 18 [ekabps 2022 r.

t°C 23; P 990; Bn. 46%

Bpemsi 20HKU - 7:22,359 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 36,65
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHusaumst 'D'aTa oumran® g il pes-T
poxaenus | ~ . H +

1 | 33 |AdpaHacbeBa [Japbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011| 3 3 10 1 16
2 | 63 |Bacunbesa Kcenus Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011| 5 5 4 3 14
3 | 108 |bapaHoBa Amenus OnumMmnurickne Hagexabl Cro6 20.12.2011 2 2 6 2 10
4 | 37 |MapynuHa Codbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 | 1 1 2 4 4

5 | 87 |PoxkoBa Huka CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 9 0

6 | 65 |TypaeBa Anekcangpa Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 6 0

7 | 66 |CmupHoBa [dapbsiHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 5 0

8 | 51 |PyneBa AnekcaHgpa CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 7 0

9 | 90 |MyxoBa EkaTepuHa ChNo6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 11 0
10| 85 |KupcaHoBa AHacTtacus CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 01.05.2012 10 0
11| 110 |AHgpeeBa EBa Onumnurickne Hagexabl Cro6 31.05.2012 12 0
12| 64 |lanaxvHa BepoHuka ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 8 0
13| 149 |Kupnnnosa MunaHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 cHATa
14| 52 |MuukaHiok Kcenus Chno6 WWBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012 cHATa
15| 53 |YannbirmHa Mapus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 06.05.2012 cHATa
16| 70 |Kopabnesa BepoHuka Chno6 LWBCM-BbysiHos A.M. 31.10.2012 cHATa

CK
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17-18 dekabps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUINEOHOMY CMOPTY (18 3TAIM)
MAJTIbYMKK 2013

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no O4YKAM 18 «kpyroB 3 n/c

4 JTtan

PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 18 [ekabps 2022 r.
t°C 23; P 990; Bn.46%

Bpemsi 20HKU - 8:25,123 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 32,08
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuszaums 'D'aTa ou e g Ml pes-T
poxaeHus - ~ . H +
1 | 128 [ Xa3oB ApceHui CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 5 5 6 2 16
2 | 184 |HoBonogackuii Anekcanap CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 17.01.2013 2 3 10 1 15
3 | 65 |BacunbeB KoHCTaHTWH Chno WBCM-banaxvuH C.B. 21.06.2013 3 4 3 7
4 | 165 |EBcees dununn CIno6 WBCM-bysaHos A.M. 28.11.2013 2 2 4 4
5 | 129 |CtaueHko MaTBen CI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 1 5 1
6 | 64 |ConomatuH Aptem CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 18.09.2013 1 7 1
7 | 131 |AnekceeB Bnagucnas CI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 6 0
8 | 66 |BonkoB Akum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013 8 0
9 | 185 |MNpaconos Makcum Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.10.2013 9 0
10 | 222 |Buraes Mapart CLUOP MeTpoaBopLoBOro p-Ha 08.05.2013 10 0
11| 67 |CemeHoB Enucei Chno WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 11 0
12| 167 |NepwwH Erop CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.09.2013 12 0
13| 130 |MaH4eHko Neoprumn ChNo6 WBCM-bapkoBa M.A. 04.03.2013 13 0
14| 133 |MNpokoneHko Edunm CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 14.02.2013 14 0
15| 135 | Xpywes Muxaun CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 14.03.2013 15 0
16 | 132 |PeokTncToB Makcum Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 16 0
17| 136 |'ypyH Hukuta CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 14.06.2013 CHAT
18| 68 |CanapoB Tumoden CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.07.2013 CHAT

rcK
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17-18 dekabps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUINEOHOMY CMOPTY (18 3TAIM)

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MAJTIbYMKK 2012

FOHKA no O4YKAM 18 kpyros 3 n/c
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 18 [ekabps 2022 r.

t°C 23; P 990; Bn. 46%

Bpemsi 20HKU - CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - #OEJ/0!
M-To ro'\:‘gm damunus umsa OpraHuszaums 'D'aTa ou e g il pes-T
poxaeHns - ~ ™ H +
1 | 189 | TuxaHoBckuin JaHun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 11.08.2012 3 3 10 1 16
2 | 209 |KopHunos ApTemun CIno6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 5 5 6 2 16
3 | 76 |JleBueHko 3axap CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 22.09.2012 2 2 4 3 8
4 | 124 [CbicoeB PomaH CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 1 1 2 4 4
5 | 225 | TpycHukoB Omutpun CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 26.10.2012 6 0
6 | 158 |HaBonunk Erop Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 04.03.2012 7 0
7 | 126 |Opo6HbI [neb CI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.07.2012 9 0
8 | 77 |Anekcees Epmak CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 13 0
9 | 125 |MobepoHocLeB KoHcTaHTY CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.12.2012 5 0
10| 190 |CepBu3 OmuTpuit Chno WBCM-Ben.Hoeropopg 29.04.2012 8 0
11| 296 |3agopuH daHun OnumMmnurickne Hagexabl Cr6 20.09.2012 10 0
12| 330 |BeccoHoB Tumodpeii Chno WBCM-KHsizes B.C. 29.06.2012 11 0
13| 305 |®dyHTUKOB JleB OnumMmnurickne Hagexabl Cro6 15.08.2012 12 0
14 | 343 |BenunykuH eb CLUOP MeTponsopLOBOro p-Ha 20.06.2012 CHAT

rCK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

il

17-18 dekabps

r. C.-Metepbypr

PETMOHAINBbHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNEQHOMY CMNOPTY(18 3TAIT)
MAJIbYMKK 2014-2015

2022 ropga
BenoTpek "JlokocumHkc"
TPEK-OMHUYM
DOUHAN

M- Ne damumana Umsa OpraHunzauus Rara Kom. CnpunTt Ckper vt 250 m c/m ;0:;( Wtor r?e;iyl]/l
TO PoxaeHns 4 ouka ura
1| 86 |FpuwwmH AnekcaHap CIMN6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 | 1| 91,697 | 1 123,727 | 1 4 | 39
2 | 181 |CemeHoB VBaH CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropopg 28.02.2014 | 3 | 97,379 3 3124957 3 [ 12| 33
3| 88 |KorteHkoB CemeH CN6 WBCM-BanaxHuH C.B. 23.01.2014 | 1 | 91,597 2 825987 2 | 13| 27
4 | 332 |PbhxoB AnekcaHap CN6 WBCM-KHsases B.C. 28.08.2014 | 2 | 95,064 4 9 (25995 4 [ 19| 21
5| 182 |Moposos Kupunn CIMN6 WBCM-Ben.Hosropog 18.08.2014 | 3 | 97,379 | 5 625681 6 | 20 | 18
6 | 217 |Muxees Mapk Cne6 WBCM-KonnuHo 22.09.2014 | 5 | 99,695 7 525584 8 | 25| 15
7 | 215 |Tpycos Jpuk CMn6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 | 51 99,695 | 6 |[15(27,295| 5 | 31| 12
8 | 171 |Opnos AnekcaHap CIN6 WBCM-Kpauyk O.B. 30.09.2014 | 6 [101,130| 10 (10| 26,057 9 [ 35| 9
9 | 340 |Ceupugos MeaH Cno6 WBCM-KHsszes B.C. 28.03.2014 | 2| 95,064 | 16 | 2 | 24,588 | 16 | 36 6
10| 87 [Netpos Bagum Cn6 WBCM-BanaxHuH C.B. 24.06.2014 | 4|1 99,027 | 13 | 7 | 25,861 | 13 | 37 3
11] 250 [LWeB4eHko Kupunn Onumnuiickne Hagexabl ClM6 02.09.2014 | 9 1106,599| 9 13| 27111 7 | 38

12| 90 [Kypkos Mnbs CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 | 7 1101,414| 14 [(11] 26,523 | 10 | 42 | 3
13| 89 [FepmaHeHko AHapei CM6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 | 41 99,027 | 20 | 4 [ 25546 | 17 | 45| 3
14| 145 [Xasos JembsH CM6 WBCM-bapkosa M.A. 30.08.2015 | 8 1106,492| 8 |17| 27,686 | 12 | 45 3
15| 175 [CmoneHueB CtenaH CIM6 WBCM-BbysaHos A.M. 14.09.2015 | 6 |101,130| 11 | 12| 26,826 | 18 | 47 | 3
16| 143 |Yrnos KoHcTaHTUH CM6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015 [10]|107,142| 15 | 16| 27,319 | 14 | 55 3
17| 251 |EropoukuH NeaH Onumnuiickne Hagexabs! Cr6 07.04.2014 | 9 1106,599| 12 | 20| 28,665| 15 | 56

18] 91 [FoHuapeHko ApTem CM6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 | 7 (101,414 23 | 14| 27,125| 24 | 68 | 3
19| 144 |MpokoneHko ArHaTt CM6 WBCM-bapkosa M.A. 13.06.2015 | 10| 107,142| 17 [ 19] 28,235 22 | 68 3
20| 140 |HvkmTuH ApTem CM6 WBCM-bapkosa M.A. 05.11.2014 | 8 [106,492| 18 (21| 29,135 23 | 70 | 3
21| 400 [PeokTcTOB AHTOH CM6 WBCM-bapkosa M.A. 23.07.2015 (11|114,787| 21 |18 27,933 20 | 70 3
22| 98 |MoanecHukoB Erop CN6 WBCM-BanaxHuH C.B. 22.12.2016 [12]116,040| 19 | 22| 29,811 | 19 | 72 3
23| 147 |WanyHoB Bsiuecnas CrI6 WBCM-bapkoea M.A. 22.09.2015 [11]|114,787| 22 | 23| 29,989 | 21 | 77 3

99 |Wwvwkosckuii JaHuun ChMo6 WBCM-banaxHuH C.B. 12.07.2016 | 12]116,040 3
177 |ManTenees MNaBen CIM6 WBCM-BysaHos A.M. 09.08.2015 | 13( 115,805 24| 31,107 | 11 3




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

il

17-18 dekabps

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CIMOPTY (18 3TAIM) r. C.-MeTep6ypr

2022 ropga OEBOYKK 2013-2014 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHNUYM
PUHAIN
M- Ne damunmna msa OpraHusauusa fara Kom.cnpuHTt Ckpe nt 250 M c/m 20:: Wror ;‘;’;";
TO Poxnoexus ™ ouKa hra
1| 41 |Yymak AnekcaHapa CnN6 LWBCM-BbanaxHuH C.B. 09.02.2013 [ 1| 92,785 | 1 1 24727 | 1| 4 | 26
2 | 81 [[payeBa AHTOHUMHA CN6 LWBCM-Ben.Hosropoa 29.04.2013 2] 93,753 | 2 2 | 24729 | 2 8 | 22
3| 55 |BaceHeBa Mapus CN6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 28.08.2013 | 3| 98,407 | 3 3 |124945 | 3 | 12| 18
4 | 95 |MoHyposa MonuHa CLUOP Metpoasopuosoro p-Ha | 13.12.2013 | 4 |1102,821( 4 4 | 24946 | 4 | 16
5| 92 |CagppoHoBa Codus Chn6 LWBCM-KonnuHo 31.01.2014 |1 1| 92,785 | 4 6 | 25340 | 6 | 17| 14
6 | 54 |[BakyneHko AHacTacusi CrM6 WBCM-Bbapkosa M.A. 29.04.2013 2] 93,753 | 6 5 | 25276 | 5 | 18 | 12
7| 59 |PoxnectBeHckasa Japbsa |CM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 29.06.2014 | 3| 98,407 | 5 7 | 264151 7 | 22| 10
8| 94 |WnbuHa MonuHa CLUOP Metpoasopuosoro p-Ha | 28.05.2014 | 4 1102,821( 7 8 | 27,445 | 8 | 27
9| 45 [MNoanecHukosa Ennsaseta |ClM6 LUBCM-BanaxHuH C.B. 19.01.2015 | 51106,766| 9 9 29,424 | 9 | 32
10| 74 |Aranosa AnuHa CIMo6 WBCM-BbysHos A.M. 31.01.2015| 6 | 112,745 10 | 10 | 31,493 | 10 | 36
61 [Kuiou ExkaTepuHa CMN6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 04.01.2014 | 51106,766| 8




]

17-18 dekabps

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CIMOPTY (18 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa OEBOYKKM 2011-2012 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAN
M- HaTta Ckpe FoHk OH,KM
Ne damumnna Uma OpraHusaums Kom.cnpuHT r'mTt 250 Mmc/m |ano| WUtor |pentn

TO PoxpgeHns ™ ouKa hra
1] 33 |AdanacbeBa Oapbs CI6 WBCM-banaxuuH C.B. 14.06.2011 | 1 | 81,713 1 1 21,704 1 4 52
2 | 63 |BacunbeBa KceHus CIM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 | 2 | 84,586 3 12| 21,811 2 9 44
3 | 108 |BapaHoBa Amenus Onumnuiickne Hagexasl CM6 | 20.12.2011 | 3 | 85,839 2 3| 22,819 3 11
4 | 37 [MapynuHa Codbbs CI6 WBCM-banaxuuH C.B. 17.02.2012 | 1 | 81,713 4 4 | 22,921 4 13 36
5| 87 |Poxkosa Huka CIM6 WBCM-Ben.Hoeropog, 05.02.2011 | 4 | 87,890 5 | 5| 23,451 5 19 | 28
6 | 65 |Typaesa AnekcaHgpa CIM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 | 2| 84,586 | 11 | 6 | 23,627 6 25 | 24
7 | 51 |Pynesa AnekcaHgpa CIM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 18.09.2012 | 6 | 92,787 8 | 8| 23,834 8 30 | 20
8 | 85 |KupcaHosa AHactacua |CIl6 LUBCM-Ben.Hosropog 01.05.2012 | 4 | 87,890 6 |11] 24,181 | 10| 31 16
9| 90 [Myxosa EkaTepuHa CIM6 WBCM-KonnunHo 01.11.2011 | 5| 91,594 9 [ 9| 23846 | 9 32 | 12
10| 66 |CmupHoBa [dapbsiHa Cr6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 | 8 | 97,592 | 12 | 7 | 23,704 7 34 8
11| 110 |Angpeesa EBa Onumnuiickue Hagexasl CMN6 | 31.05.2012 | 3 | 85,839 | 10 [ 12| 24,761 | 11 | 36

12| 64 [lFanaxuHa BepoHwuka CIM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 | 7 | 94,093 7 |13] 25512 | 12| 39 4
13| 70 [KopaGnesa BepoHuka CIM6 LUBCM-BysaHos A.M. 31.10.2012 | 7| 94,093 | 16 | 10| 24,138 [ 16 | 49 4
14| 52 [MwuukaHiok KceHus Cr6 WBCM-Bapkosa M.A. 13.09.2012 | 6 | 92,787 | 15 | 14| 25831 | 14| 49 4
15| 149 [Kupunnosa Munana CIM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 | 8 | 97,592 | 14 | 15| 28,323 | 13 | 50 4

53 |YanneiruHa Mapus CIM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 06.05.2012 | 9| 111,280 | 13 | 16| 28,547 | 15| 53 4

17| 91 |CadcpoHoBa Mapus Cr6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 | 5 91,594 | 17 4




; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
w OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
-
17-18 [lexkabps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (18 3TAIM)
2022 rona r. C.-Metepbypr
A MATBHVKIA 2013 Benotpek "llokocduHkc"
TPEK-OMHUYM
PUHAI

M- Ne damunva NUmsa OpraHusauus fata Kom.cnpuHTt Crper ut 250 M c/m ';0:: Wror ;)()e;ivl;
TO Poxnexus 4 ouka ura
1| 128 |XasoB ApceHui CIn6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 | 1 | 84,866 1 |122,886| 1 5 26
2 | 184 [Hosonopckuit Anekcangp [CIM6 LUBCM-Ben.Hoeropon 17.01.2013 | 1 | 84,866 1 2 |22,925| 2 6 22
3| 65 |BacunbeB KoHCTaHTWH CMN6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 21.06.2013 | 2 | 86,169 3 5 |23553] 3 | 13| 18
4| 64 |ConomatvH ApTem CIM6 LWBCM-BbanaxHuH C.B. 18.09.2013 | 2 | 86,169 4 3 (23,031 6 [ 15| 14
51 129 |CraueHko MaTtBei CIn6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 | 3 | 87,072 8 4 (23246 5 | 20 12
6 | 165 |EBceeB dununn CIno WBCM-bysHos A.M. 28.11.2013 | 4 | 89,811 5 7 (24,3301 4 | 20 10
7 | 131 |Anekcees Bnagucnas CIM6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 25.06.2014 | 3 | 87,072 7 6 (23,846 7 | 23 8
8 | 66 |Bonkos Akum CMN6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 09.02.2013 | 5 | 93,930 9 8 [24,334] 8 | 30
9| 167 |MNepwwuH Erop CIM6 LWBCM-BysaHos A.M. 28.09.2013 | 4 | 89,811 12 9 |24,753| 12 | 37

10| 222 |Buraes Mapat CLUOP MeTpoasopuosoro p-Ha| 08.05.2013 | 10| 98,864 6 12 (26,027 10 | 38

11| 135 |Xpywes Muxaun CN6 WBCM-Bapkosa M.A. 14.03.2013 | 6 | 97,707 | 10 | 10 (24,770 15 | 41 2
12| 185 [Mpaconoe Makcum CIM6 LWBCM-Ben.Hosropoa 19.10.2013 | 7 | 97,712 | 15 | 11 (24,949 9 | 42 2
13| 67 |[CemeHos Enucen CMN6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 24.08.2013 | 51 93,930 | 14 | 14 |26,133| 11 | 44 2
14| 130 |[MaHuyeHko eopruii CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 04.03.2013 | 7 | 97,712 | 11 | 13 | 26,126 13 | 44 2
15| 133 [MpokoneHko Echum CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 14.02.2013 | 6 | 97,707 | 13 | 15 (26,175( 14 | 48 2
16| 132 [deoktnctoB Makcum CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 24.08.2013 | 8 |101,968| 16 | 16 |26,493| 16 | 56 2
17| 136 [ypuH HukuTa CIM6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 14.06.2013 | 8 [101,968| 18 | 17 (27,237 17 | 60 2
18| 68 |[Canapoe Tumodei CIM6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 09.07.2013 | 9 |119,956| 17 | 18 | 29,485 18 | 62 2

169 |Mopo3soB ApTém CIM6 LWBCM-BysaHos A.M. 21.11.2013 | 9 119,956 2




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

17-18 dekabps

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CIMOPTY (18 3TAIM) r. C.-MeTep6ypr

2022 ropga MANBbYNKN 2012 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAI
loHk KK
M- Ne damununa msa OpraHusauus fara Kom.cnpuHTt Ckpe 't 250 M c/m | ano | Utor F?eﬂTM
TO PoxneHus ™ ouKa ura
1| 209 |KopHunos Aptemuit CnM6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 | 1 | 80,192| 3 1 21,813 2 7 | 39
2 | 189 [TuxaHosckuit OaHun CIM6 WBCM-Ben.Hosropoz 11.08.2012 | 2 | 82,824 | 1 3 22,491 1 7 33
3| 76 [JleBueHko 3axap CnM6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 22.09.2012 | 1 |80,192| 4 | 2 22,469 3 (10| 27
4 | 124 |Cbicoes PomaH Cr6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 | 2 | 82,824| 2 4 22,877 4 |12 | 21
5 | 225 |TpycHukos Omutpuin CLUOP MeTpoaeopuoBsoro p-Ha | 26.10.2012 | 3 | 87,168| 6 5 23,123 5119
6 | 158 [HaBoiunk Erop CI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 | 7 | 95,462| 8 6 24,060 6 | 27 | 18
7 | 126 |Opo6Hbin [Neb CIM6 LWBCM-Bapkoea M.A. 26.07.2012 | 5 | 87,758| 10 | 7 24,423 7 (29| 15
8 | 125 |MNoBepoHocues KoHcTaHTuH  |CIM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 21122012 | 5 [ 87,758 | 7 9 24,512 9 | 30| 12
9| 77 |Anekcees Epmak CnM6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 29.02.2012 | 6 | 89,470| 12| 8 24,502 8 [34 ]| 9
10| 296 |3agmopwH danun Onumnuiickne Hagexabl CM6 | 20.09.2012 | 3 | 87,168 9 | 11| 24,802 | 11 | 34
11| 190 |Cepsus Omutpuin CM6 WBCM-Ben.Hoeropoz 29.04.2012 | 4 (87,270 11 | 10| 24,670 [ 10 | 35| 3
12| 330 |BeccoHos Tumodei Cr6 LWBCM-KHsizes B.C. 29.06.2012 | 6 (89,470 13 | 12 | 25,323 | 12 | 43 | 3
13| 305 |®yHTUMKOB JlEB Onumnuickme Hagexabl CrNo6 15.08.2012 | 8 (98,037| 14 | 13 | 25,723 | 13 | 48
14| 343 |BenuykuH Meb CLUOP MeTtpoggopuosoro p-Ha | 20.06.2012 | 8 [ 98,037 16 | 14 | 25,913 | 14 | 52
191 |AHalukvH Hukonan ChM6 WBCM-Ben.Hosropog, 29.03.2012 | 4 | 87,270| 5 3
161 |Aranos Cepreii Cr6 LWBCM-BbysiHoB A.M. 26.08.2012 | 7 | 95,462| 15 3




17-18 dekabps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CIMOPTY (18 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 roga MAJTIBYNKIN 2011 " "
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
DPUHAT
M- Ne damumnna Uma OpraHunszauus Rara Kom.cnpuHT Ckp vt 250 m c/m rc:::)Ka Wror pOeLl;::'V;
TO PoxneHnsa eTy ouKa ura
1 1 195 |Muxees ApceHuit Cr6 LWBCM-Ben.Hosropon 04.02.2011 | 1 | 119,251 | 1 2 |1 22617 1 5 52
2 | 157 |Akoenes Bnagucnas CIM6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 14.01.2012 1 1 | 119,251 2 | 1 | 22,253 | 3 7 | 44
3 | 207 |BasraHos Kupunn Cn6 LWBCM-KonnuHo 04.02.2011 | 2 1126,934| 3 | 4 | 23,756 | 2 | 11| 36
4 | 206 |BonbLakos Butanuit Cn6 LWBCM-KonnuHo 04.12.2011 | 2 1126,934| 4 | 5 | 23849 | 5 | 16 | 28
5 | 248 |Kawkosckuin HukmTa OnumMnuiickme Hagexabl CM6 09.12.2011 | 3 1 129,800 6 | 6 | 24,411 6 21
6 | 121 |PoxnecTtBeHckuin Januun |CM6 LUIBCM-Bapkosa M.A. 24.02.2011 ] 3 (129,800| 5 | 9 | 25363 | 4 | 21 | 24
7 | 122 |YymaueHko Cepadum Cn6 LWBCM-Bapkoea M.A. 29.09.2011 ( 1 | 119,251 8 | 3 | 23,307 | 11 | 23 | 20
8 | 194 |HeTtpycos MBaH CNo6 WBCM-Ben.Hosropop 28.06.2011 | 3 1129,800| 7 | 7 | 24586 8 | 25 | 16
9 | 43 |Wapos Kupunn Cn6 LWBCM-BanaxHux C.B. 01.06.2011 | 2 |1126,934|10| 8 | 24637 | 7 | 27 | 12
10| 298 |KoBanuwumH Hukuta OnumMnuiickme Hagexasl CM6 29.10.2011 | 4 (139,341 9 (11| 26,106 | 9 33
111 295 |Bensakos Kupunn Onumnuiickve Hagexabl CIN6 18.07.2011 | 4 ({139,341 | 11| 10| 25,392 10 | 35
12| 302 [Hosocénos Bniagnmump OnumMnuiickme Hagexasl CM6 23.12.2011 | 4 | 139,341 | 12| 12| 26,677 | 12 | 40
13| 123|MonyaHoB Makcum CIM6 WBCM-Bapkosa M.A. 09.10.2011 | 13 13|/ 13| 27560 | 13 | 52 | 8




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

]

17-18 dekabps

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CIMOPTY (18 3TAIM) r. C.-MeTep6ypr

2022 ropa MJ1.FOHOLLW 2009-2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHATN
loHka YKU
M- Ne dammnmna Umsa OpraHusaums Rara Kom.cnpuHT Crper vt 250 m c/m no | Urtor pc()amm
TO PoxpaeHus 4 ouKaMm Hra
1| 58 |PaeB ®oma Cnn6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 23.08.2009 | 1 | 108,198 | 2 1 19,858 3 7 | 26
2| 116 [3bipsiHoB Kupunn CIM6 LWBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010 | 3 | 111,245| 3 4 | 21,385 1 11 | 78
3 | 257 [Koctblpsi Erop CLUOP um. KopeHbkoBa-PsabkuH | 30.07.2009 | 2 | 109,242 | 5 3 | 21,105 5 15
4 | 246 |Netyxos Makcum Onumnuitckue Hagexasl CMe6 28.07.2010 | 2 | 109,242 | 4 7 21,552 2 15
5| 205 |AumHa Aptem CIM6 LWBCM-Ben.Hosropog 09.11.2009 | 1 | 108,198 | 8 8 21,773 4 21 | 22
6 | 319 |Wekenawsunu Anekcanap |CLLUOP um. KopeHbkoBa-Aombut| 16.05.2009 | 1 | 108,198 | 13 | 2 | 20,774 8 24
7 | 112 [MpeunwwkuH Knpunn CN6 WBCM-Bapkosa M.A. 25.08.2010 | 3 | 111,245| 9 6 | 21,500 6 24 | 66
8 | 193 [Hoeonoackuit Amutpumii CN6 WBCM-Ben.Hosropog 28.05.2011 3 |111,245| 6 12 | 22,106 9 30 | 54
9| 198 [OomHuH MaTsei CN6 WBCM-Ben.Hosropog 28.07.2010 | 5 | 117,091 1 14 | 22,447 13 | 33 | 42
10| 247 |NeoHTbes Kupunn Onumnuinckue Hagexasl Cr6 03.06.2010 | 4 | 116,994 7 11| 22,099 12 34
11| 51 |raspunos Erop CN6 WBCM-BanaxHuH C.B. 17.12.2010 | 4 |1 116,994 | 10 | 19 | 23,298 7 40 | 36
12| 118 |CbicoeB UrHaTt CN6 WBCM-Bapkosa M.A. 21.04.2010 | 5 | 117,091 ] 11 | 16 [ 22,709 10 | 42 | 30
13| 149 |Kosbipb AnekcaHap CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 | 7 | 117,670 | 12 | 10 | 22,099 17 | 46 | 24
14| 151 |CmupHoB AnekcaHap CI6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 | 7 | 117,670 | 17 9 21,987 14 | 47 | 18
15| 119 |lWeBuoB Makcum CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 | 6 | 117,417 | 19 5 21,463 20 50 | 12
16| 50 |MpvwuH Omutpuii CM6 WBCM-banaxuu+ C.B. 25122010 | 4 | 116,994 | 18 | 13 | 22,330 15 | 50 | 6
17| 108 |Oenncos MeaH CIM6 LWBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 | 6 | 117,417 | 16 | 18 | 23,144 1 51 14
18| 117 |Myxos VBaH CI6 LWBCM-Bapkosa M.A. 28.01.2010 | 5 | 117,091 | 14 | 21 | 23,387 16 | 56 | 5
19| 252 |bynaeuHues VBaH CLUOP um. KopeHbkoBa-PsibkuH | 18.05.2010 | 8 | 120,416 | 20 | 17 | 23,069 18 | 63
20| 152 [Apmontok AnekcaHap CI6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 11.04.2010 | 7 | 117,670 | 21 | 15| 22,526 21 64 | 5
21| 271 |[Ax Unba CLIOP um. KopeHbkoBa-PsibkuH | 26.03.2010 | 8 | 120,416 | 24 | 20 | 23,298 19 | 71
22| 264 |TapacoB AHTOH CLUOP um. KopeHbkoBa-Psi6kuH | 07.05.2009 | 2 | 109,242 | 15
23| 114 [Conoayxa Matsei CIM6 LWBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010 | 6 | 117,417 | 22 5
24| 260 |MapwuH Knpunn CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH | 07.04.2010 | 8 | 120,416 | 23
201 (®epopos MeHHagwui CIM6 LWBCM-Ben.Hosropog 08.09.2010 122,118 5
199 |Wunuu Hukuta CIM6 LWBCM-Ben.Hosropog 05.09.2010 122,118 5
204 [Mpayes JleoHna CIM6 LWBCM-Ben.Hosropog 02.04.2010 122,118 5
109 |MeTpoBckuin AnekcaHap CI6 LUBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009 125,178 12
110 |MaHdunos MnaToH CIM6 LUBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 125,178 10
115 |AG6acos Erop CIM6 LWBCM-bapkosa M.A. 11.09.2010 125,178 5
297 |KasaHckuii Apocnas Onumnuinckue Hagexabl Cr6 04.10.2010 126,817
301 |MupoHoe ne6 Onumnuiickmne Hagexabl Cl6 14.12.2010 126,817
300 |KpoH Meopruit Onumnuinckue Hagexabl Cr6 06.08.2010 126,817
153 |Xpomos Kupunn Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2010 5
236 |Xasanusi Hukonan CLUOP MeTtpoasopuoBoro p-Ha | 22.12.2010




; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
e
17-18 [lexabps PEMMOHATBHbLIE COPEBHOBAHWUSA MO BENIOCUMNEQHOMY CMOPTY (18 3TAM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MN.OEBYLWKW 2009-2010 " "
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
PUHAI

M- Ne damunua Umsa OpraHusaums fata Kom.cnpuuTt Crper ut 250 M c/m 20:: Wror FE;LI;I';T/I
TO PoxpaeHuns 4 ouKa hra

1| 47 |bensesa Mapus CIn6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2009 | 1 /116,608 1 1 21,085 1 4 26

2 | 88 [Koponesa Codus CIM6 LWBCM-Ben.Hosropoa 26.05.2010 | 1 (116,608| 7 3 122219 2 | 13| 78

3| 28 |Caxaposa Bacunuca CN6 WBCM-BanaxHux C.B. 27.12.2010 | 2 1121,120( 4 4 | 22,769 | 4 | 14| 66

4| 29 |Penno Opuka CIn6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 | 2 (121,120 3 7 23218 | 3 | 15| 54

51 89 |AesgeeBa Mapus CIn6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010 ( 1 |{116,608| 6 2 22,154 7116 | 42

6 | 48 |Pynesa AHacrtacus CIM6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 21.05.2009 | 3 (121,522| 2 10 | 23880 | 5 [ 20 | 22

7 | 136 |PbiGakoBa Buktopus CLUOP um. KopeHbkosa-Pa6kuH| 02.11.2009 | 3 (121,522| 9 6 | 22988 | 6 | 24

8 | 106 |[XKaTbko Bnagmcnasa CLUOP MeTpoasopuosoro p-Ha | 09.06.2009 | 4 (124,012] 5 8 | 23270 | 8 | 25

9 | 138 |Wy6unHa Oapbs CLUOP um. KopeHbkosa-Pa6kuH| 18.01.2010 | 3 (121,522 10 5 | 22875 | 11| 29

10| 107 |AmueeBa Codbsi CLUOP NMeTpoagopuosoro p-Ha | 25.12.2009 | 4 (124,012 8 11 | 24,002 | 9 | 32

11| 50 [KypamwwuHa KpuctuHa CIM6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 21.03.2010 | 2 ({121,120| 12 9 | 23,856 | 13| 36 | 30
12| 105 [MepwuHa Banepus CLUOP MeTpoasopuosoro p-Ha | 28.06.2010 | 4 (124,012 11 12 | 24,114 | 10 | 37

13| 111 |AkatoBa Codbs Onumnunckme Hagexasl CM6 | 01.10.2010 |13 13 13 | 24,710 | 12 | 51




